
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

 

06 березня 2018 

Про реорганізацію  
КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, 
КЖЕП № 3 
 
         На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  Цивільним та 

Господарським кодексами України, з метою оптимізації мережі підприємств 

комунальної власності міста у сфері ЖКГ, покращення матеріально-технічного 

забезпечення цих підприємств та підвищення ефективності управління їх 

діяльністю в цілому, на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології  (протокол № 29  від 26.02.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Реорганізувати комунальне житлове ремонтно-експлуатаційне 

підприємство № 1 (код ЄДРПОУ 24825142), комунальне житлово-

експлуатаційне підприємство № 2 (код ЄДРПОУ 24566172) та  комунальне 

житлово-експлуатаційне підприємство № 3 (код ЄДРПОУ 24825159) шляхом 

приєднання комунального житлово-експлуатаційного підприємства № 2 (надалі 

– КЖЕП № 2), комунального житлово-експлуатаційного підприємства № 3 

(надалі – КЖЕП № 3) до комунального ремонтно-експлуатаційного 

підприємства № 1 (надалі – КЖРЕП № 1). 

        2. Створити комісію з реорганізації КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП №3           

у складі 11 чоловік і затвердити її персональний склад (додаток).     

     3. Призначити головою комісії з реорганізації КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, 

КЖЕП №3, директора КЖРЕП № 1  Хряпу Сергія Олександровича. 

        4.  Визначити місцезнаходження комісії з реорганізації КЖРЕП № 1,           

КЖЕП № 2, КЖЕП № 3: 39800, м. Горішні Плавні,  провулок Молодіжний, 52. 

5. Комісії  з реорганізації КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3: 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



           5.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття рішення щодо реорганізації КЖРЕП № 1, КЖЕП           

№ 2, КЖЕП № 3, подати необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань відповідних записів.   

            5.2.  Оприлюднити інформацію про прийняття рішення щодо 

реорганізації  КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3 на офіційних веб-сайтах 

згідно з чинним законодавством. 

     5.3.  Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог 2 місяці 

з дня опублікування повідомлення про прийняття рішення щодо реорганізації  

КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3. 

    5.4. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з реорганізацією КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3 відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

      5.5.  Підготувати та подати на затвердження Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області передавальні акти станом на  01.07.2018. 

         6. Вважати КЖРЕП № 1  правонаступником активів та пасивів, прав та 

зобов’язань КЖЕП № 2 та КЖЕП № 3. 

         7.  Директорам КЖРЕП № 1 Хряпі С.О., КЖЕП № 2  Данюку С.І., КЖЕП           

№ 3 Люльці С.В.: 

    7.1. Видати накази по підприємствах, відповідно до повноважень, про 

реорганізацію та скорочення штатів  у 5-денний термін після прийняття цього 

рішення. 

   7.2.  Ознайомити всіх працівників комунальних підприємств  під підпис з 

наказами про реорганізацію та скорочення штатів у строк до 20.03.2018.  

   7.3. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з реорганізацією КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3 та 

вивільненням працівників, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 8. Рекомендувати директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. у строк до 01.04.2018 

розробити проект штатного розпису підприємства  відповідно до обсягів робіт, 

визначених конкурсною пропозицією. 

 9.  Контроль за виконанням даного рішення покласти: 

-  безпосередній контроль – на першого заступника міського голови  

Чуприну О.А.; 

- загальний контроль - на постійну  комісію з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології. 

 

 

 

 

Міський голова                (підписано)                                             Д.Г. Биков 
 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                          Додаток   

                                            до рішення 32сесії 

                                                                        Горішньоплавнівської міської ради 

                                              Полтавської області  

                                            сьомого скликання 

                                           від 6 березня 2018  

 

 

Склад 

комісії з реорганізації  

КЖРЕП №1, КЖЕП №2, КЖЕП № 3 

 

Члени комісії з реорганізації: 

Безсонова Євгенія 

Володимирівна 

Головний бухгалтер КЖЕП № 1 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Будченко Ніла Сергіївна Головний бухгалтер КЖЕП № 3 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Голова комісії 

 

Хряпа Сергій 

Олександрович 

Директор КЖРЕП № 1 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 

********** 

Заступник 

голови комісії 

Овчаренко Альбіна 

Миколаївна  

 

Заступник директора департаменту 

житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 

********** 

Заступник 

голови комісії 

Данюк Сергій Іванович Директор КЖЕП № 2 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 

********** 

Секретар 

комісії 

Зінчук Алім 

Ростиславович 

Головний спеціаліст відділу 

благоустрою та житла  департаменту 

житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 

********** 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Гирявець  Валерій Іванович Начальник відділу благоустрою та житла 

департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Копил Ольга Семенівна Головний бухгалтер КЖЕП № 2 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Овчиннікова Ольга Віталіївна  

 

Директор департаменту економічного розвитку 

та ресурсів виконкому Горішньоплавнівської 

міськради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

 

Спорник Олена Олександрівна    

Головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Таран Олена Петрівна   Начальник юридичного відділу виконкому   

Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

 

 

 

 

 Директор департаменту 

 економічного розвитку та ресурсів     (підписано)                О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 
Спорник 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


